## Comune di Rocca San Giovanni

# Provincia di Chieti

# Nucleo di Valutazione

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Rocca San Giovanni, dott. Pietro Bevilacqua,

## dichiara

- di avere preso in esame la Relazione sulla performance dell'Ente per l'anno 2021 trasmessa allo scrivente via PEC in data 07/02/2023 approvata dalla Giunta comunale con deliberazione n. 8 del 28.02.2023;
- di avere svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti fatti in occasione della valutazione della performance 2021, sulla base dei colloqui con il Segretario Generale d.ssa Mariella Colaiezzi e dei riscontri documentali forniti dagli uffici.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione

## valida

la Relazione sulla performance dell'anno 2021 del Comune di Rocca San Giovanni.

09/03/2023 Il Nucleo di Valutazione

Dott. Pietro Bevilacqua

Tieto Hurbard